様式第１号（第５条関係）

日立市生ごみ処理機器設置奨励金支給申請書

  年  月  日

日立市長  殿

                 住  所   日立市   町  丁目  番  号

           申 請 者   氏  名                印

                 電  話 （   ）

日立市生ごみ処理機器設置奨励金支給要綱第５条の規定により、次のとおり奨励金の支給を申請します。

申 請 方 法 □本 人 □委 任（□本人確認）
□ 電動式処理機器            円
（購入価格の１／２、限度額２０,０００円、１基）

１基

申 請 金 額 □ コンポスタ－             円
□ 密閉処理容器             円
（購入価格の２／３、限度額３,０００円、２基）

  基

商 品 名 （メーカー名              、型番           ）
購 入 価 格                                              円（税抜き）

購入年月日                  平成        年    月    日

設 置 場 所 日立市    町   丁目    番    号

奨励金の
受取方法

（申請者が、市に直接申

請書を提出する場合の

み記入してください。）

１ 送金
２ 口座振替        銀行      本店、支店、出張所

普通 ・ 当座  口座番号 №

【申請者が、市に直接申請書を提出する場合】
１ 区分の本人欄の□にチェックしてください。
２ 口座振替を指定する場合は、口座名義人は申請者と同一人としてください。

【申請者が、市内の販売店に奨励金の請求及び受領を委任する場合】
１ 区分の委任欄の□にチェックしてください。
２ 申請書裏面の委任状に必要事項を記入してください。
３ 本人確認は、申請者が市内居住者であることを、運転免許証、健康保険証などで確認します。

※ レシート又は領収証（いずれもコピー可）を、裏面に貼り付けまたは別紙に添付してください。
販売店記入欄

上記の処理機器を販売いたしました。

                                                       年  月  日

住  所

販売店名

                代表者名              印
電  話

販売シール  №                  №

フリガナ

委 任 状

（委任者） 住 所：日立市   町  丁目   番  号
氏 名：                印

電  話 （   ）

    私は、下記受任者を代理人と定め、次の権限を委任します。
    生ごみ処理機器設置奨励金          円の請求及び領収に関する

一切の権限。

  年  月  日

（受任者）  住 所：
販 売 店 名：

代表者氏名：               印
電 話 ：

レシート、領収証（いずれもコピー可）を、貼り付けまたは別紙に、添付してください。

裏面

様式第１号（第５条関係）                     本人申請記入例

日立市生ごみ処理機器設置奨励金支給申請書

○○ 年 ○ 月 ○ 日

日立市長  殿

                 住  所   日立市 助川 町 １ 丁目 １ 番 １ 号

           申 請 者   氏  名  日立 一郎       印

                 電  話 （ ２２ ）３１１１

日立市生ごみ処理機器設置奨励金支給要綱第５条の規定により、次のとおり奨励金の支給を申請します。

申 請 方 法 ☑本 人 □委 任（□本人確認）
☑ 電動式処理機器    ２０,０００   円
（購入価格の１／２、限度額２０,０００円、１基）

１基

申 請 金 額 □ コンポスタ－             円
□ 密閉処理容器             円
（購入価格の２／３、限度額３,０００円、２基）

  基

商 品 名 （メーカー名   日立      、型番  ＡＢＣ－４５６      ）

購 入 価 格                                   ５０,０００  円（税抜き）

購入年月日                  平成  ○○  年 ○ 月 ○ 日

設 置 場 所 日立市 助川 町 １ 丁目 １ 番 １ 号

奨励金の
受取方法

（申請者が、市に直接申請

書を提出する場合のみ記

入してください。）

１ 送金
２ 口座振替   ○○ 銀行   日立 本店、支店、出張所

普通 ・ 当座  口座番号 № １２３４５６７

【申請者が、市に直接申請書を提出する場合】
１ 区分の本人欄の□にチェックしてください。
２ 口座振替を指定する場合は、口座名義人は申請者と同一人としてください。

【申請者が、市内の販売店に奨励金の請求及び受領を委任する場合】
１ 区分の委任欄の□にチェックしてください。
２ 申請書裏面の委任状に必要事項を記入してください。
３ 本人確認は、申請者が市内居住者であることを、運転免許証、健康保険証などで確認します。

※ レシート又は領収証（いずれもコピー可）を、裏面に貼り付けまたは別紙に添付してください。
販売店記入欄

上記の処理機器を販売いたしました。

                                                      平成 ○○ 年 ○ 月 ○ 日
             住  所 日立市○○町１－２－３

           販売店名 （有）○○○電気

                代表者名  代表取締役○○○○○  印
            電  話 （○○）－ ○○○○

  販売シール   №                  №

フリガナ

購入者が記入

販売店が記入

購入者が記入

注

販売店が記入
100 円未満
切捨て

ヒタチイチロウ

委 任 状

（委任者） 住 所：日立市   町  丁目   番  号
氏 名：                印

電  話 （   ）

    私は、下記受任者を代理人と定め、次の権限を委任します。
    生ごみ処理機器設置奨励金          円の請求及び領収に関する

一切の権限。

  年  月  日

（受任者）  住 所：
販 売 店 名：

代表者氏名：               印
電 話 ：

レシート、領収証（いずれもコピー可）を、貼り付けまたは別紙に、添付してください。

裏面 本人申請の場合は記入不要

様式第１号（第５条関係）                     代理請求記入例

日立市生ごみ処理機器設置奨励金支給申請書

平成 ○○ 年 ○ 月 ○ 日

日立市長  殿

                 住  所   日立市 助川 町 １ 丁目 １ 番 １ 号

           申 請 者   氏  名  日立 一郎      印

                 電  話 （ ２２ ）３１１１

日立市生ごみ処理機器設置奨励金支給要綱第５条の規定により、次のとおり奨励金の支給を申請します。

申 請 方 法 □本 人 ☑委 任（☑本人確認）
☑ 電動式処理機器    ２０,０００   円
（購入価格の１／２、限度額２０,０００円、１基）

１基

申 請 金 額 □ コンポスタ－             円
□ 密閉処理容器             円
（購入価格の２／３、限度額３,０００円、２基）

  基

商 品 名 （メーカー名   日立      、型番  ＡＢＣ－４５６      ）

購 入 価 格                                   ５０,０００  円（税抜き）

購入年月日                  平成  ○○  年 ○ 月 ○ 日

設 置 場 所 日立市 助川 町 １ 丁目 １ 番 １ 号

奨励金の
受取方法

（申請者が、市に直接申請

書を提出する場合のみ記

入してください。）

１ 送金
２ 口座振替      銀行      本店、支店、出張所

普通 ・ 当座  口座番号 №

【申請者が、市に直接申請書を提出する場合】
１ 区分の本人欄の□にチェックしてください。
２ 口座振替を指定する場合は、口座名義人は申請者と同一人としてください。

【申請者が、市内の販売店に奨励金の請求及び受領を委任する場合】
１ 区分の委任欄の□にチェックしてください。
２ 申請書裏面の委任状に必要事項を記入してください。
３ 本人確認は、申請者が市内居住者であることを、運転免許証、健康保険証などで確認します。

※ レシート又は領収証（いずれもコピー可）を、裏面に貼り付けまたは別紙に添付してください。
販売店記入欄

上記の処理機器を販売いたしました。

                                                      平成 ○○ 年 ○ 月 ○ 日
             住  所 日立市○○町１－２－３

           販売店名 （有）○○○電気

                 代表者名 代表取締役○○○○○   印
            電  話 （○○）－ ○○○○

  販売シール   №                  №

フリガナ

販売店が記入

購入者が記入

販売店が記入

購入者が記入

100 円未満
切捨て

注

ヒタチイチロウ

委 任 状

（委任者） 住 所：日立市 助川 町 １ 丁目 １ 番 １ 号
氏 名： 日立一郎           印

電  話 （２２）３１１１

    私は、下記受任者を代理人と定め、次の権限を委任します。
    生ごみ処理機器設置奨励金   ２０,０００   円の請求及び領収に関する

一切の権限。

平成 ○○ 年 ○ 月 ○ 日

      （受任者）  住 所：日立市○○町１－２－３

販 売 店 名：（有）○○○電気
代表者氏名：代表取締役○○○○○    印
電 話 ：（○○）－ ○○○○

レシート、領収証（いずれもコピー可）を、貼り付けまたは別紙に、添付してください。

裏面

販売店が記入

購入者が記入